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„Ciemne tunele” Siergieja Antonowa już 8 kwietnia z wyjątkowym darmowym dodatkiem – zbiorem
opowiadań polskich fanów
Po czterech miesiącach od premiery „Mrówańczy” Rusłana Mielnikowa – ósmego już tomu
bestsellerowej serii Uniwersum Metro 2033 – mamy przyjemność zapowiedzieć kolejną książkę tego
postapokaliptycznego cyklu. 8 kwietnia na półki polskich księgarń trafi powieść „Ciemne tunele”
Sergieja Antonowa – historycznie pierwsza spośród książek, które ukazały się w Rosji w ramach
projektu Dmitrija Głuchowskiego.
„Ciemne tunele” przeniosą czytelników z powrotem do moskiewskiego metra. Bohaterem powieści
jest młody bojownik anarchista, który podejmując walkę z panującym w metrze systemem,
rozpoczyna niewiarygodną odyseję przez podziemny świat. W „Ciemnych tunelach” znajdziemy
kontynuację i rozwiązanie szeregu zagadek i niedokończonych wątków z „Metra 2033”
Glukhovsky’ego.
Premiera „Ciemnych tuneli” to nie jedyna atrakcja, jaka czeka na spragnionych kolejnych tomów
serii fanów Uniwersum Metro 2033. Wraz z powieścią Antonowa otrzymają bowiem oni wyjątkowy
gratis – zbiór opowiadań stworzonych przez młodych, zainspirowanych postapokalipsą
Glukhovsky’ego twórców amatorów, których prace zostały wyłonione podczas trwającego przez cały
2014 rok konkursu zorganizowanego przez wydawnictwo Insignis na fanowskim portalu
metro2033.pl
Po olbrzymim sukcesie zeszłorocznej fanowskiej antologii, wydanej w formie darmowego e-booka
zatytułowanego „W blasku ognia” (37 tys. pobrań z Google Play Books i 11 tys. pobrań z Apple
iBooks, nie licząc pozostałych e-księgarni), wydawnictwo Insignis zdecydowało się na wydanie zbioru
opowiadań fanów Uniwersum Metro 2033 drukiem.
To ewenement – debiutanci otrzymują niepowtarzalną szansę dotarcia do wielkiej licznej rzeszy
czytelników: książka ze zbiorem ich opowiadań zostanie wydrukowana w takim samym nakładzie (20
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tys. egzemplarzy) i w identycznej szacie graficznej, jak „regularne” tomy Uniwersum Metro 2033.
„Szepty zgładzonych” – bo tak brzmi tytuł fanowskiej książki – będą dystrybuowane jako darmowy
dodatek do „Ciemnych tuneli” oraz dostępne jako bezpłatny e-book. To pierwsza akcja na taką skalę
w Polsce – promocja twórczości młodych czytelników od razu w bestsellerowym nakładzie!
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